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§ 9 

Upphandling av boendestöd, träfflokalen 

Lejdaren och Fallskärmens stödboende 
 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
 

Att uppdra åt stadsdelsdirektören att genomföra 

upphandling av boendestöd, träfflokalen Lejdaren 

och Fallskärmens stödboende.  

 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 2.2.2.– 38/19) daterat 2019-02-01.   

 

Avtalet med Omsorgshuset Stockholm AB som bedriver 

boendestöd, stödboende och träfflokal för målgruppen 

personer med psykisk funktionsnedsättning på entreprenad 

löper ut 2020-02-28. En ny upphandling behöver därmed 

göras som börjar gälla från och med 2020-03-01.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt 

förvaltningen att göra en ny upphandling gällande 

boendestöd för personer med psykisk 

funktionsnedsättning, träfflokalen Lejdaren och 

Fallskärmens stödboende. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. Tina Kratz m.fl. (V) och 

Monica Lövström m.fl. (S) yrkar bifall till Vänsterpartiets 

och Socialdemokraternas förslag till beslut.  
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Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag samt Vänsterpartiets och 

Socialdemokraternas förslag. Ordföranden ställer 

förslagen mot varandra och finner att stadsdelsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag. 

 

Reservation 

Tina Kratz m.fl. (V) och Monica Lövström m.fl. (S) 

reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag 

enligt följande:  

 

Att driva verksamheterna boendestöd, träfflokalen 

Lejdaren och Fallskärmens stödboende och i egen regi 

från och med 2020 – 03 – 10. 

 

Vi ser stora fördelar med att driva dessa verksamheter i 

egen regi. Vår stadsdel har idag inga socialpsykiatriska 

verksamheter i egen regi. Genom att erbjuda dess 

verksamheter som kommunala ökar valfriheten och 

stadsdelen breddar sin kompetens på detta område.  

Det skulle möjliggöra en närmare kontakt mellan 

biståndshandläggare och verksamheten. Möjligheterna att 

utveckla verksamheternas kvalitet skulle därmed 

förbättras. Utan krav på vinstutdelning skulle naturligtvis 

medföra att verksamheterna får en bättre ekonomi och 

bättre förutsättningar att driva och utveckla verksamheten. 

Därutöver får stadsdelen bättre insyn och styrning över 

personalens arbetsvillkor. 

  


